Ofício Vereador Nº 466/2018
São Roque, 26 de junho de 2018.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria cópia de todos os Requerimentos e Ofícios de minha autoria, referente a desmatamento e invasões que aconteceram no Município de São Roque desde setembro de 2017 até o ano atual. Segue em anexo cópia de todos os documentos abaixo citados.
° Requerimentos nºs: 241/2017, 037 e 049/2018.
                                              °Ofícios Vereador nºs: 980/2017, 317, 389 e 466/2018.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI
MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2018 - 08:43 3335/2018